АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года № 429
О внесении изменений в постановление от 10.11.2017г. № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы»
     В соответствии с п.п. 14, 30 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Администрации МО «Важинское городское поселение» от 20.02.2014 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Важинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести муниципальную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1 В Паспорте Муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы» (далее Программа) строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований

программы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации Программы составляет  16 744,9 тыс. руб. (средства местного бюджета),  в том числе по годам:

2018 год –   5 140,7 тыс. руб.;

2019 год –   5 688,2 тыс. руб.;

2020 год –   5 916,0 тыс. руб.

в том числе на реализацию подпрограмм:

Подпрограмма 1 «Развитие молодежной политики на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы» - 284,1 тыс. рублей (средства местного бюджета),  в том числе по годам:

2018 год – 85,6  тыс. рублей;

2019 год – 97,7 тыс. рублей;

2020 год – 100,8 тыс. рублей.

Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта на территории «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы»  -   16 460,8 тыс. рублей (средства местного бюджета),  в том числе по годам:

2018 год – 5 055,1  тыс. рублей;

2019 год – 5 590,5 тыс. рублей;

2020 год – 5 815,2 тыс. рублей.

1.2 В паспорте Подпрограммы 1 «Развитие молодежной политики на территории МО «Важинское  городское поселение» на 2018-2020 годы»  строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований

подпрограммы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы составляет 284,1 тыс. руб. (средства местного бюджета), в том числе по годам:
2018 год – 85,6  тыс. рублей;

2019 год – 97,7 тыс. рублей;

2020 год – 100,8 тыс. рублей.

1.3 В паспорте Подпрограммы 2 «Развитие физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение»  на 2018 – 2020 годы» (далее – Подпрограмма) строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований

подпрограммы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы составляет  16 460,8  тыс. рублей (средства местного бюджета),  в том числе по годам:
2018 год – 5 055,1  тыс. рублей;

2019 год – 5 590,5 тыс. рублей;

2020 год – 5 815,2 тыс. рублей.

1.4.  Приложение № 1  к муниципальной программе «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.

1.5.  Приложение № 2  к муниципальной программе «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему  постановлению.

2. Главному бухгалтеру при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной программы «Культура в Важинском городском поселении на 2018-2020 годы»
3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Муниципальные программы».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации                                             А.В. Бахвалов
Приложение № 1
к  Программе

План мероприятий муниципальной программы
«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории
МО «Важинское городское поселение» на 2018 – 2020 годы»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Срок реализации
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Начало реализации
	Конец реализации

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12

	«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018 – 2020  годы»

	2018
	2020
	Местный бюджет
	16 744,9
	5 140,7
	5688,2
	5 916,0
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

МБУК «Важинское КО»
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные
источники

	Итого

	16 744,9
	5 140,7
	5688,2
	5 916,0

	Подпрограмма 1

«Развитие молодежной политики на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018 – 2020  годы»
	2018
	2020
	Местный бюджет
	284,1
	85,6
	97,7
	100,8
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

МБУК «Важинское КО»

	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные
источники

	Итого

	284,1
	85,6
	97,7
	100,8

	Основное мероприятие 1.1

Мероприятия по развитию молодежной политики в Важинском городском поселении
	2018
	2020
	Местный бюджет
	284,1
	85,6
	97,7
	100,8
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

 МБУК «Важинское КО»

	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные
источники

	Итого

	351,9
	115,0
	117,3
	119,6

	Подпрограмма 2

«Развитие физической культуры  и  спорта  на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы»
	2018
	2020
	Местный бюджет
	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные
источники

	Итого

	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2

	Основное мероприятие 2.1

Содействие развитию физической культуры и массового спорта на территории МО «Важинское городское поселение»
	2018
	2020
	Местный бюджет
	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

МБУК «Важинское КО»

	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные
источники

	Итого

	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2

Приложение № 2

к Программе

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018 – 2020 годы»
	№
п/п
	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие молодежной политики  на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы»
	Итого
	351,9
	115,0
	117,3
	119,6

	Местный бюджет
	351,9
	115,0
	117,3
	119,6

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные  источники

	2.
	Подпрограмма 2

«Развитие физической культуры  и спорта  на территории МО «Важинское городское поселение» на 2018-2020 годы»
	Итого
	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2

	Местный бюджет
	16 460,8
	5 055,1
	5 590,5
	5 815,2

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные  источники

	Итого по муниципальной программе:

«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории МО «Важинское городское поселение»  на 2018-2020 годы»
	Итого
	16 744,9
	5 140,7
	5688,2
	5 916,0

	Местный бюджет
	16 744,9
	5 140,7
	5688,2
	5 916,0

	Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Внебюджетные  источники